
             

 

 

 

PREVENTIV 
PËR 

PRODHIM, PRERJE, TRANSPORTIM, DHE STIVOSJE MATERIALI DRUSOR PËR BASHKINË PËRMET  
(Ngastra 196a ekonomia pyjore “Petran-Çarshovë”) 

       

Nr. 
Nr. Operacionit (sipas 

librit te normave) 
Emertimi i proceseve te punes 

Njesia 

e 

matjes 

Sasia 

Çmimi 

per njesi 

(leke/mst) 

Total (Leke) 

1 37/B-b Prodhim dru zjarri me motosharre  mst 1000   

2 Analize Transport dru zjarri me kafshe i brendshem mst 1000   

3 114 Stivim dru zjarri me krahe mst 1000   

4 92 Ngarkim dru zjarri me krahe ne automjet mst 1000   

5 103 Shkarkim dru zjarri mst 1000   

6 114 Stivim dru zjarri me krahe ne pike tranziti mst 1000   

7 
Analize 

Transport i larget nga ngastra ne pike tranziti me 

distance 30  km  mst 1000 
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